
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 10 грудня 2020 року  № 10/2020 
м. Івано-Франківськ 
 
Про утворення та склад  
постійних комісій районної ради 
 
 

 Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43 та частини 2 статті 47 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” районна рада 
 

в и р і ш и л а : 
 

 Утворити сім постійних комісій районної ради у складі: 
 

1 

- з питань законності, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, розвитку місцевого самоврядування та захисту 
прав людини: 
 

1 Федоришин Ігор Ярославович голова   
2 Серняк Олег Ігорович заступник голови 
3 Клейнота Галина Богданівна секретар 
 члени комісії: 
4 Бринзей Галина Миколаївна  
   

2 
- з питань бюджету: 

 
1 Сеньків Михайло Ярославович голова   
2 Вацеба Іван Ярославович заступник голови 
3 Атаманчук Любов Зеновіївна секретар 
 члени комісії: 
4 Бойчук Володимир Тарасович  
5 Гурик Тарас Зіновійович  
6 Візінський Олександр Михайлович  
7 Войтик Вадим Геннадійович  
8 Рев’юк Андрій Романович  
9 Семків Ігор Романович  
10 Стефанишин Володимир Петрович  

3 - з питань економіки, промисловості, сільського 



господарства та інвестицій 
 

1 Головенський Олег Миколайович голова   
2 Заставна Надія Іванівна заступник голови 
3 Латишевська Ірина Ярославівна секретар 
 члени комісії: 
4 Винник Богдан Іванович  
5 Лутчин Богдан Іванович  
6 Сегін Андрій Ігорович  
   

4 
- з питань майна та земельних відносин 

 
1 Озарко Володимир Іванович голова   
2 Шутка Віктор Михайлович заступник голови 
3 Смушак Михайло Володимирович секретар 
 члени комісії: 
4 Білецька Ірина Мирославівна  
5 Весна Світлана Володимирівна   
6 Висоцька Юлія Василівна  
7 Петришин Василь Михайлович  
8 Рудницький Орест Миколайович  
9 Яковин Роман Мирославович  
   

5 
- з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення 

та опіки над ветеранами УПА, ветеранами російсько-
української війни та учасниками бойових дій 

1 Матейко Мирон Федорович голова  
2 Борецька Галина Йосифівна заступник голови 
3 Кліщ Микола Миколайович секретар 
 члени комісії: 
4 Макар Микола Іванович  
5 Денисюк Віктор Миронович  
6 Пліс Марія Богданівна   
7 Сатур Дмитро Юрійович  
   

6 
- з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та 

спорту 
1 Козак Андрій Романович голова   
2 Винник Наталія Ігорівна заступник голови 
3 Ільчук Христина Василівна секретар 
 члени комісії: 
4 Вацеба Віра Михайлівна  
5 Дейчаківський Ігор Іванович  
6 Кіф’як Іван Михайлович   
7 Круп’як Леся Володимирівна   



8 Трач Василь Іванович  
   

7 - з питань екології та раціонального природокористування 
1 Гавриш Петро Орестович голова   
2 Проценко Марія Іванівна заступник голови 
3 Дротянко Вікторія Володимирівна секретар 
 члени комісії: 
4 Гаєвський Сергій Броніславович   
5 Лукинів Ігор Михайлович  
6 Магун Михайло Ярославович  
7 Назар Михайло Мирославович  
8 Соболь Василь Васильович  
 
 
Голова районної ради                      Василь Попович  


